云南省市场监督管理局关于拟批准云南省

环境标准化技术委员会换届的公示

云南省环境标准化技术委员会（YNTC14）于 2013 年批准成

立，根据《云南省专业标准化技术委员会管理办法》的规定，届

满应组织换届。由秘书处承担单位云南省生态环境科学研究院提

交的换届方案经审查符合要求，拟同意换届。现将拟批准换届的

云南省环境标准化技术委员会的相关信息向社会公示，公示期为

30 天，如对公示信息有意见，请与省市场监管局标准处联系。联

系人：邹学坤，联系电话：0871—63215126。

附件：拟换届云南省专业标准化技术委员会信息简表

云南省市场监督管理局

2020 年 10 月 21 日

附件

拟换届云南省专业标准化技术委员会信息简表

名称 云南省环境标准化技术委员会（YNTC14）

秘书处拟承担

单位

云南省生态环境科学研究院

(原云南省环境科学研究院)

申报单位 云南省生态环境厅（原云南省环境保护厅）

拟开展的专业

标准化技术工

作

专业领域涵盖全省各项环境保护与生态建设、循环

经济、低碳发展、清洁生产等专业领域的各项标准、

规范及导则。

拟换届委员

名单

（41 人）

主任委员 1 名：杨春明

副主任委员 3 名：管琼、施择、陈异晖

秘书长 1 名：钱文敏

副秘书长 1 名：马晓佳

委员 35 名：

何燕、杨逢乐、潘学军、赵扬、李彬、周越、

王家强、陆轶峰、晏司、李唯、余艳红、和丽萍、

赵中昆、吴文卫、胡若鹏、易玉敏、赵琦琳、金辉、

李江、木霖、黄遵锡、谷建龙、万晓祥、何桂源、

张正清、韩亚平、徐晓梅、杨育华、李发荣、

栾景丽、李平、孟广涛、王泽华、谢永红、狄波。